
Uchwała Nr 153/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 wrze śnia 2009 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego  Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zaka źnego w Warszawie 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 39 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej   
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.2)   –  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 91/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r.  
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie, określone w uchwale 
Nr 8/09 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2009 r.,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r.  
Nr 126, poz. 875, i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 
poz. 1458. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 
poz. 641 i Nr 98, poz. 817. 



Uzasadnienie  
       
 Obowiązujący statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie został zatwierdzony uchwałą  
Nr 91/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie. 
 Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie uchwałą Nr 8/09 z dnia  
27 kwietnia 2009 r. dokonała zmian załącznika do statutu określającego Schemat 
organizacyjny Szpitala, które obejmują: 
 
1) utworzenie stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych. Utworzenie tego 

stanowiska wynika z faktu, iŜ poprzednio Dyrektor Szpitala był lekarzem, nie było 
więc obowiązku przeprowadzenie konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
ds. Medycznych. Uchwałą Nr 606/222/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 17 marca 2009 r. powołano nowego Dyrektora Szpitala, który nie jest 
lekarzem, w związku z czym zaistniała konieczność wybrania w drodze konkursu 
Zastępcy ds. Medycznych, a statut takiego stanowiska nie przewidywał; 

2) utworzenie stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Inwestycyjnych  
w miejsce Zastępcy ds. administracyjnych i Zastępcy ds. ekonomicznych; 

3) utworzenie stanowisk: Koordynator ds. Inwestycji, Audytor Wewnętrzny, 
Specjalista ds. OC i P.poŜ – w miejsce dotychczasowych dwóch stanowisk: 
Specjalista ds. OC i Specjalista ds. P.poŜ.; 

4) wpisanie do Schematu organizacyjnego komórki: Magazyn śywnościowy.  
 

 Uchwalone zmiany mają na celu dostosowanie zapisów statutu do 
obowiązującego prawa (stanowisko Zastępcy ds. Medycznych) oraz lepszą 
organizację pracy Szpitala  
 Zaktualizowany załącznik do statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
  Uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 


